darse una respuesta de carácter técnico en un plazo no mayor de 24 horas.

4.- IMPORTE MÁXIMO Y FORMA DE PAGO

4.1.- Forma de determinación del precio e importe máximo

El tipo de licitación estimativo en baja, correspondiente al conjunto de los suministros a realizar se establece

en la cantidad de NUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS EUROS (9.416,00 euros) más IVA., habiéndose fijado
dicha cantidad en función de los materiales empleados, el plazo de ejecución, los tiempos de respuesta y las
condiciones del suministro y montaje; los gastos necesarios de gestión, beneficio industrial, gastos generales,